ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 31.12.2014г. № 1844
Об отмене постановления

администрации Карталинского

муниципального района

от 31.12.2014 года № 1838

В связи с отсутствием обоснования финансирования государственной программы Челябинской области «Создание системы оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Челябинской области на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением Правительства Челябинской области от 28.11.2014 года № 647-П,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 31.12.2014 года № 1838 «Об утверждении муниципальной программы «Создание системы оповещения и информирования населения      о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Карталинского муниципального района на 2015-2017 годы» отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и разместить на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Германова О.В.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев